
CROISSANTS
Served with salad and potatoes

SMOKED SALMON  -200-
Smoked salmon, dill dressing

red onions, capers, sunny side-up egg

TULUM ROLL -230-
Sausage patty, homemade mayo, 

guacamole, sunny side-up egg, Cheddar cheese,
jalapeño.     MAKE IT DOBLE : +80 

EGG & BURRATA CROISSANT   -215-
 Egg salad, avocado, green salsa, 

Burrata cheese, baby spinach, Spicy honey

SCRAMBLED EGGS & BACON   -220-
Scrambled eggs, avocado, bacon, 

chipotle mayo

 TRIPLE EGG & CHEESE -210
3 egg scrambled, 3 cheeses assortment,

spring onions, walnuts

AVOCADO  -210 -
Avocado, asparagus, Feta cheese, 

 sunny side-up egg

MINI BUNS
Served with salad and potatoes,

2 poached eggs, hollandaise sauce.
Choose a garnish between:

SALADS
CAESAR -180-

Lettuce mix, Caesar dressing, Parmesan cheese, 
croutons

ADD  BACON + 30 . CHICKEN + 40 
SMOKED SALMON + 60 . EGG + 30 

GREEK   -210-
Cucumber, tomato, bell pepper, Kalamata black olives, 

Feta cheese, red onion, oregano vinaigrette

BUNS
Served with salad and potatoes

BREAKFAST SMASH BURGER  -220-   
Secret sauce, beef patty, Cheddar cheese, bacon jam, 

sunny-side up egg, jalapeño
 MAKE IT DOBLE : +80

VEGAN BURGER  -240-   
Homemade vegan patty, green sauce,

arugula, tomato, pickled cucumber

EGG & BACON  -220-
Filled with scrambled eggs, avocado, 

bacon, chipotle mayo

FRIED CHICKEN SANDWICH  -260-
Peanut fried chicken, Gochujang mayo, salad, tomato, 

bacon and pickles

OTHER SPECIALTIES

FRENCH TOAST  -205-
Brioche, vanilla infusion, fresh fruits, chantilly cream, 

granola, chocolate chips, Yucatan honey

COCONUT OVERNIGHT OATS  -150-
Coconut milk overnight oats, chia seeds, 

banana, granola, Yucatan honey, shredded coco, 
chocolate chips. Served cold

FRUIT PLATTER  -100-
Assortment of seasonal fresh fruits. 

Side of homemade granola

YOGURT  -150-
Fresh fruits, homemade granola,
chocolate chips, homemade jam

ICE CREAM CROISSANT -180-
Vanilla ice cream, whipped cream, pick your fudge.

AÇAI BOWL  -195-
Açai puree,  peanut butter. Topped with homemade 

granola, chocolate chips, fresh fruits

VIENNOISERIE BASKET -170 -
Croissant, Pain au Chocolat, Pain aux raisins.

Served with butter and jam

Every single dish is homemade, and prepared with the highest hygiene standards.  We offers products with peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs and wheat.  While we take steps to minimize the risk of cross 
contamination, we cannot guarantee that any of our products  are safe to consumer for people with peanut,  tree nut, soy, milk,  and egg or wheat allergies Our prices include taxes on national currency

BENEDICT
COOKED HAM

-215-

NORWEGIAN
SMOKED SALMÓN

-220-

*65
55
65
60
65
55
40

85
60
70
65
70
45

Drip coffee*
Americano
Cappuccino
Chocolate
Latte
Flat White
Espresso

Cold Brew
Americano
Cappuccino
Chocolate
Latte 
Espresso

HOT BEVERAGES

COLD BEVERAGES

JUICES

WATER & SOFT DRINKS

* Refill
Non dairy milk options available  +10

 SOURDOUGH TARTINES
Served with salad

SMOKED SALMON -230-
Smoked salmon, dill dressing

red onions, capers, sunny side-up egg

AVOCADO TOAST -220-
Avocado, asparagus, Feta cheese, 
sunny side-up egg, pickled onions

EGG & BURRATA -225-
 Egg salad, avocado, green salsa,

Burrata cheese, baby spinach, spicy honey

VEGAN TARTINE  -215-
Muhammarah, oven roasted veggies, 

toasted chickpeas and semillas, 
balsamic reduction, cilantro

 SOURDOUGH SANDWICHES
Served with salad and potatoes

BANH MI   -230-
Baguette, Char Siu marinated pork, spring onions, 

pickled veggies, cilantro, chicken liver pate, jalapeño

CUBAN   -220-
Baguette, orange & lemon caramelized pork, ham, 

mustard, Emmental cheese, pickle

BEEF BIRRIA STYLE -260-
Focaccia Bread, traditional birria style beef, 

guacamole, Emmental cheese, cilantro, white onion

ROASTED CHICKEN -230-
Baguette, shredded chicken, aioli dressing,

bacon, pico de gallo, lettuce

 EXTRAS INGREDIENTS

AVOCADO  -40-
BACON-40-
CHEESE-30- 

EGG -30-
POTATOES -50-

NEW

NEW

65
70
75

45
65
55
50
50

Oranje Juice
Green Juice
Special Juice

Water
Perrier
Limonade
Coca Cola
Coca Cola Light

55
45
60
60
70
75
65

95
65
65
75
80
60
70

Double Espresso
Espresso Macchiato
Double Macchiato 
Tea
Chai Latte
Matcha Latte
Moka

Cold Brew C Foam
Double Macciato
Tea
Chai Latte
Matcha Latte
Double Espresso
Moka

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



Every single dish is homemade, and prepared with the highest hygiene standards.  We offers products with peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs and wheat.  While we take steps to minimize the risk of cross 
contamination, we cannot guarantee that any of our products  are safe to consumer for people with peanut,  tree nut, soy, milk,  and egg or wheat allergies Our prices include taxes on national currency

Nuestras preparaciones son caseras, y de altos estándares de higiene.  Ofrecemos productos con nueces, leche, huevos y trigo. Si bien tomamos medidas para minimizar el riesgo de contami-
nación cruzada, no podemos garantizar que ninguno de nuestros productos sean seguros para personas con alergias.  Nuestros precios son en moneda nacional e incluyen impuestos

CROISSANTS
Servidos con ensalada y papas de la casa

 SALMÓN AHUMADO  -220-
Salsa de eneldo, cebollas moradas,

alcaparras, huevo estrellado

TULUM ROLL -230-
Salchicha, mayonesa, guacamole

huevo estrellado, queso Cheddar, jalapeño
HÁZLO DOBLE : +80

HUEVO & BURRATA  -215-
Huevo, aguacate, salsa verde, queso Burrata, 

espinaca baby, miel picante

HUEVO & TOCINO  -220-
Huevos revueltos, aguacate,
tocino, Mayonesa chipotle

TRIPLE QUESO Y HUEVO -210-
Mezcla de 3 quesos y 3 huevos revueltos,

cebolla cambray, nueces de castilla
  

AGUACATE   210-
Aguacate, espárragos, queso Feta,

huevo estrellado

BOLLOS MINI
Servidos con ensalada y papas de la casa

2 huevos pochados, salsa holandesa.
Selección de guarnición:

  

ENSALADAS
ENSALADA CAESAR  -180-

Mezcla de lechugas, aderezo Caesar, 
queso Parmesano, croutons

AGREGA TOCINO +30 . POLLO + 40 
SALMÓN AHUMADO +60 . HUEVO +30 

ENSALADA GRIEGA  -210-
Pepino, jitomate, pimientos, aceitunas negras Kalamatas, 

queso Feta, cebolla morada, vinagreta de orégano 

BOLLOS
Servidos con ensalada y papas de la casa

BREAKFAST SMASH BURGER -220-   
Salsa secreta, molida de res, queso Cheddar,

mermelada de tocino, huevo estrellado, jalapeño
HÁZLA DOBLE : +80

BURGER VEGANO    -240-    
 Patty vegano hecho en casa, salsa verde,

arúgula, jitomate, pickled de pepino 

HUEVO Y TOCINO  -220-
Huevos revueltos, aguacate,
tocino, mayonesa-chipotle

SANDWICH POLLO FRITO  -260-
Pollo frito cacahuate, mayonesa de Gochujang,

lechuga, jitomate, tocino y pickles 
  

OTRAS ESPECIALIDADES
PAN FRANCÉS  -205-

Brioche casero tostado, infusion de vainilla, 
frutas frescas, chantilly, granola casera,
chispas de chocolate y miel de Yucatán

AVENA COCO  -150-
Avena marinada con leche de coco, semillas de chia, 

platano, granola casera, miel de Yucatan, coco rallado,
chispas de chocolate. Se sirve frio

PLATO DE FRUTAS  -100-
Variedad de frutas,

granola casera  

YOGURT NATURAL  -150-
Frutas frescas, granola casera,

chispas de chocolate, mermelada casera

CROISSANT HELADO  -180-
Helado de vainilla, crema batida y elige tu salsa

AÇAI BOWL  -195-
Puré de Acai, mantequilla de cacahuate, coco rallado, 
granola casera, chispas de chocolate, frutas frescas

CANASTA DE BOLLERÍA -170-
Croissant, Pain au Chocolat, Pain aux raisins.

Servidos con mantequilla y mermelada

BENEDICTINOS 
JAMÓN COCIDO

-215-

 NORUEGOS
SALMÓN AHUMADO

-220-

*65
55
65
60
65 
55
40

85
60
70
65
70
45

Café filtro
Americano
Cappuccino
Chocolate
Latte
Flat White
Espresso

Cold Brew
Americano
Cappuccino  
Chocolate
Latte 
Espressso

BEBIDAS CALIENTES

BEBIDAS FRÍAS

JUGOS

AGUAS Y REFRESCOS

*Refill
Opción distinta a leche regular  +10

MASA MADRE TARTINES
Servidas con ensalada

SALMÓN AHUMADO -230-
Salsa de eneldo, cebollas moradas,

alcaparras, huevo estrellado 

TOAST AGUACATE  -220-
Aguacate, espárragos, queso feta,

huevo estrellado, pickles de cebolla

 BURRATA Y HUEVO  -225-
Huevo, aguacate, salsa verde, queso Burrata, 

espinaca baby, miel picante

TARTINE VEGANA   -215-
Muhammarah, vegetales rostizados al horno, 

garbanzos y semillas tostadas,
caramel balsámico, cilantro

SANDWICHES MASA MADRE 
Servidos con ensalada y papas de la casa

BANH MI   -230-
Baguette, Cerdo estilo Char Siu,

cebolla cambray, verdura encurtida, cilantro,
paté de hígado de pollo, jalapeño

CUBANO   -220-
Baguette, Cerdo caramelizado en naranja, limón y 
miel, jamón, mostaza, queso Emmental, pepinillos

BIRRIA DE RES -260-
Focaccia, Birria de res tradicional, guacamole, 

queso Emmental, cilantro y cebolla blanca

POLLO ROSTIZADO  -230-
Baguette, Pollo deshebrado, salsa alioli, 

tocino, pico de gallo, lechuga

INGREDIENTES EXTRAS

AGUACATE -40-
TOCINO -40-
QUESO -30- 
HUEVO -30-
PAPAS -50-

55
45
60
60
70
75
65

95
65
65
75
80
60
70

Espresso Doble
Espresso Macchiato
Doble Macchiato
Té
Chai Latte
Matcha latte
Moka

Cold Brew C. Foam
Doble Macchiato
Té 
Chai Latte
Matcha latte
Espresso Doble 
Moka 

Jugo de Naranja
Jugo Verde
Jugo Especial 

Agua 
Perrier
Limonada
Coca Cola
Coca Cola Light

65
70
75

45
65
55
50
50

NEW

NEW
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NEW


